

**Construcția unui centru pentru
productiemedia(bloc nou situat
pe str. Mateevici 60,sec.
Buiucani,or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04
Anexa nr.4.Reteaua electrica interioara

Valoarea de deviz 641 557,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Panou de evidenta general bloc locativ IDR 1				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,0000	1 000,16 201,23	1 000,16 201,23
2	08-03-521-2	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A	buc	2,0000	125,75 91,68	251,51 183,36
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	66,84 64,58	401,04 387,48
4		Suport pentru siguranta DP 37 400F gab.2	buc	6,0000	25,38 0,00	152,25 0,00
5	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	6,0000	112,19 65,16	673,11 390,93
6		Siguranta fuzibile 200A,PPN 37	buc	2,0000	81,20 0,00	162,40 0,00
7		Siguranta fuzibile 315A,PPN 37	buc	2,0000	76,12	152,25

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,0000	209,78 140,11	1 258,70 840,68
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	59,56 50,16	119,13 100,33
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	276,62 89,95	553,24 179,90
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,0000	359,99 133,77	1 439,96 535,08
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	2,0000	405,35 159,14	810,70 318,28
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	66,84 64,58	534,71 516,63
15		Sina N	buc	4,0000	45,67 0,00	182,70 0,00
16		Sina PE	buc	4,0000	76,12 0,00	304,50 0,00
Total Panou de evidenta general bloc locativ IDR 1						8 130,04
Incluziv salariu						3 783,06
		1.2. Panou de aclansare automata a rezervei BZUM DDE-3AAR				
17	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,0000	1 000,16 201,23	1 000,16 201,23
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	276,62 89,95	553,24 179,90
19	08-03-	Contactator de curent continuu pe	buc	2,0000	634,20	1 268,39

1	2	3	4	5	6	7
	529-2	constructii, curent pina la 400 A			282,54	565,07
20		Contactator KTI 5115 U bobina 400V,I contact-115 A	buc	2,0000	243,60 0,00	487,20 0,00
21	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	396,06 162,02	396,06 162,02
22		Intrerupator de sardcina BH-32,I com- 100A,3P	buc	1,0000	126,87 0,00	126,87 0,00
23	08-03- 600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	57,66 50,16	57,66 50,16
24	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	276,62 89,95	1 383,09 449,75
25		Intrerupator automat Ba=4729 6A IP,B	buc	2,0000	60,90 0,00	121,80 0,00
26		Intrerupator automat Ba=4729 6A IP,C	buc	1,0000	55,82 0,00	55,82 0,00
27		Intrerupator automat Ba=4729 10A 3P,C	buc	2,0000	71,05 0,00	142,10 0,00
28	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,0000	360,00 133,77	719,99 267,54
29		Intrerupator automat Ba=47-29 40A 3P,C	buc	1,0000	81,20 0,00	81,20 0,00
30		Intrerupator automat Ba=47-29 63A 3P,C	buc	1,0000	86,27 0,00	86,27 0,00
31	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
32	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	66,84 64,58	534,71 516,63

1	2	3	4	5	6	7
33		Sina N	buc	4,0000	45,67 0,00	182,70 0,00
34		Sina PE	buc	4,0000	76,12 0,00	304,50 0,00
Total Panou de aclansare automata a rezervei BZUM DDE-3AAR						
						7 635,44
Incluziv salariu						2 521,46
		1.3. Panou de distributie PDP-1				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
36		Dulap SR b-24Z PRO	buc	1,0000	456,75 0,00	456,75 0,00
37	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,0000	521,12 202,96	521,12 202,96
38		Intrerupatoe de sracina IP 20 I nom-160 A,3P Schneide INS160	buc	1,0000	192,85 0,00	192,85 0,00
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	276,62 89,95	1 106,48 359,80
40		Intrerupator Diferentiat ABDT-32/10A/2P/C-30 mA	buc	3,0000	60,90 0,00	182,70 0,00
41		Intrerupator automat BA 47-29 6A,IP,B	buc	1,0000	60,90 0,00	60,90 0,00
42	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	359,99 133,77	359,99 133,77
43		Intrerupator automat BA 47-29 63 A,3P,C	buc	2,0000	76,12 0,00	152,25 0,00
44	08-03-	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84	133,68

1	2	3	4	5	6	7
	575-1				64,58	129,16
45		Sina N	buc	1,0000	45,67 0,00	45,67 0,00
46		Sina PE	buc	1,0000	76,12 0,00	76,12 0,00
Total Panou de distributie PDP-1						3 527,04
Incluziv salariu						962,34
		1.4. Panou de distributie PDI-1				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
48		Dulap SPb-12z PRO	buc	1,0000	456,75 0,00	456,75 0,00
49	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	396,06 162,02	396,06 162,02
50		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc	1,0000	81,20 0,00	81,20 0,00
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	276,62 89,95	1 383,09 449,75
52		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	5,0000	50,75 0,00	253,75 0,00
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
54		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
55		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Panou de distributie PDI-1						2 993,80
Incluziv salariu						877,58
		1.5. Panou de distributie PDP-2				
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
57		Dulap SPb-18z PRO	buc	1,0000	456,75 0,00	456,75 0,00
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	396,06 162,02	396,06 162,02
59		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	1,0000	81,20 0,00	81,20 0,00
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,0000	276,62 89,95	829,85 269,85
61		Intrerupator diferential AB/DT-32/10A/2P/C-30mA	buc	2,0000	91,35 0,00	182,70 0,00
62		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	50,75 0,00	50,75 0,00
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	359,99 133,77	359,99 133,77
64		Intrerupator de sarcina BA 47-29 63A,3P,B	buc	1,0000	121,80 0,00	121,80 0,00
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
66		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
67		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Panou de distributie PDP-2						2 902,05
Incluziv salariu						831,45
		1.6. Panou de distributie PDI-2				
68	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
69		Dulap SPb-12z PRO	buc	1,0000	456,75 0,00	456,75 0,00
70	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	396,06 162,02	396,06 162,02
71		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc	1,0000	81,20 0,00	81,20 0,00
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	276,62 89,95	553,24 179,90
73		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	2,0000	50,75 0,00	101,50 0,00
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
75		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
76		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
Total Panou de distributie PDI-2						2 011,70
Incluziv salariu						607,73
		1.7. Panou de distributie PDP-3				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
78		Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0000	456,75	456,75

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	396,06 162,02	396,06 162,02
80		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	1,0000	81,20 0,00	81,20 0,00
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	276,62 89,95	1 106,48 359,80
82		Intrerupator diferential AB/DT-32/10A/2P/C-30mA	buc	4,0000	91,35 0,00	365,40 0,00
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	359,99 133,77	359,99 133,77
84		Intrerupator de sarcina BA 47-29 63A,3P,B	buc	1,0000	121,80 0,00	121,80 0,00
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
86		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
87		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
Total Panou de distributie PDP-3						3 310,63
Incluziv salariu						921,40
		1.8. Panou de distributie PDI-3				
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
89		Dulap SPb-12z PRO	buc	1,0000	456,75 0,00	456,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
90	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	396,06 162,02	396,06 162,02
91		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc	1,0000	81,20 0,00	81,20 0,00
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	276,62 89,95	1 383,09 449,75
93		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	5,0000	50,75 0,00	253,75 0,00
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
95		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
96		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
Total Panou de distributie PDI-3						2 993,80
Incluziv salariu						877,58
		1.9. Panou de distributie PDV-1				
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
98		Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0000	456,75 0,00	456,75 0,00
99	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,0000	521,12 202,96	521,12 202,96
100		Intrerupator de sarcina IP20, Inom - 160A, 3P Schneider INS160	buc	1,0000	50,75 0,00	50,75 0,00
101	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	2,0000	276,62	553,24

1	2	3	4	5	6	7
	526-1	curent pina la 25 A			89,95	179,90
102		Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc	1,0000	66,99 0,00	66,99 0,00
103		Intrerupator de sarcina BA 47-29 20A,3P,C	buc	1,0000	71,05 0,00	71,05 0,00
104	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc	2,0000	360,00 133,77	719,99 267,54
105		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	2,0000	81,20 0,00	162,40 0,00
106	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
107		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
108		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
Total Panou de distributie PDV-1						3 025,24
Incluziv salariu						916,21
		1.10. Panou de distributie PDV-2				
109	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
110		Dulap SPb-18z PRO	buc	1,0000	456,75 0,00	456,75 0,00
111	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc	1,0000	396,06 162,02	396,06 162,02
112		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	1,0000	121,80 0,00	121,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
113	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	276,62 89,95	553,24 179,90
114		Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,3P,C	buc	1,0000	77,14 0,00	77,14 0,00
115		Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc	1,0000	66,99 0,00	66,99 0,00
116	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrrerupator automat BA 47-29	buc	2,0000	360,00 133,77	719,99 267,54
117		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	2,0000	87,29 0,00	174,58 0,00
118	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
119		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
120		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
Total Panou de distributie PDV-2						2 989,50
Incluziv salariu						875,27
		1.11. Panou de distributie PDV-3				
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
122		Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0000	456,75 0,00	456,75 0,00
123	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrrerupator BH-32	buc	1,0000	396,06 162,02	396,06 162,02
124		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	1,0000	121,80 0,00	121,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
125	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	276,62 89,95	1 659,70 539,70
126		Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,1P,C	buc	2,0000	76,12 0,00	152,25 0,00
127		Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,3P,C	buc	3,0000	77,14 0,00	231,42 0,00
128		Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc	1,0000	66,99 0,00	66,99 0,00
129	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
130		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
131		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
Total Panou de distributie PDV-3						3 507,92
Incluziv salariu						967,53
		1.12. Panou de distributie PD-4				
132	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	238,53 136,65	238,53 136,65
133		Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0000	456,75 0,00	456,75 0,00
134	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc	1,0000	396,06 162,02	396,06 162,02
135		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	1,0000	121,80 0,00	121,80 0,00
136	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	7,0000	276,62	1 936,33

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la 25 A			89,95	629,65
137		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,C	buc	6,0000	55,83 0,00	334,95 0,00
138		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	50,75 0,00	50,75 0,00
139	08-03- 529-2	Contactor	buc	4,0000	634,20 282,54	2 536,78 1 130,14
140		Contactor KM 20-20	buc	4,0000	94,39 0,00	377,58 0,00
141	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
142		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
143		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
Total Panou de distributie PD-4						
						6 633,95
Incluziv salariu						2 187,62
		1.13. Panou de distributie PD Complect 1;2;3;4				
144	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime	buc	4,0000	238,53 136,66	954,14 546,62
145		Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	4,0000	812,00 0,00	3 248,00 0,00
146	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc	4,0000	396,07 162,03	1 584,29 648,10
147		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	4,0000	121,80 0,00	487,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
148	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,0000	359,99 133,77	1 439,96 535,08
149		Intreupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc	4,0000	96,42 0,00	385,70 0,00
150	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	22,0000	276,62 89,95	6 085,59 1 978,89
151		Intreupator automat BA 47-29 25A,3P,C	buc	4,0000	71,05 0,00	284,20 0,00
152		Intreupator de sarcina BA 47-29 10A,1P,C	buc	18,0000	71,05 0,00	1 278,90 0,00
153	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	66,84 64,58	133,68 129,16
154		Sina N	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
155		Sina PE	buc	1,0000	25,37 0,00	25,37 0,00
Total Panou de distributie PD Complect 1;2;3;4						15 932,40
Incluziv salariu						3 837,85
		1.14. Cablu				
156	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	27,0600	1 424,29 714,98	38 541,34 19 347,47
157		Cablu KVVGngLS 2*1.5	m	120,0000	11,95 0,00	1 434,51 0,00
158		Cablu VVGngLS 3*1.5	m	1 100,00 00	13,04 0,00	14 345,10 0,00
159		Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m	350,0000	19,56 0,00	6 846,53 0,00

1	2	3	4	5	6	7
160		Cablu VVGngLS 3*2.5	m	630,0000	21,73 0,00	13 693,05 0,00
161		Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m	5,0000	18,47 0,00	92,37 0,00
162		Cablu VVGngLS 5*2.5	m	400,0000	18,47 0,00	7 389,90 0,00
163		Cablu VVGngLS 5*4	m	50,0000	36,95 0,00	1 847,47 0,00
164		Cablu VVGngFRLS 5*4	m	40,0000	36,95 0,00	1 477,98 0,00
165		Cablu VVGngLS 5*6	m	10,0000	54,34 0,00	543,38 0,00
166	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	4,0000	2 049,43 1 055,18	8 197,72 4 220,71
167		Cablu VVGngLS 5*16	m	400,0000	97,81 0,00	39 123,00 0,00
168	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,0000	2 917,45 1 337,71	2 917,45 1 337,71
169		Cablu VVGngLS 5*25	m	50,0000	92,37 0,00	4 618,69 0,00
170		Cablu VVGngFRLS 5*35	m	10,0000	315,16 0,00	3 151,57 0,00
171		Cablu AVVGngLS 5*70	m	40,0000	63,03 0,00	2 521,26 0,00
Total Cablu						146 741,32
Incluziv salariu						24 905,89
		1.15. Tub tehnic de protectie				
172	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	25,7000	2 832,08 962,92	72 784,34 24 747,10

1	2	3	4	5	6	7
173		Tub din PVC d-16mm	buc	1 450,00 00	3,04 0,00	4 415,25 0,00
174		Tub din PVC d-20mm	buc	630,0000	3,04 0,00	1 918,35 0,00
175		Tub din PVC d-25mm	buc	490,0000	3,04 0,00	1 492,05 0,00
176	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	4,1000	3 001,54 1 101,30	12 306,30 4 515,35
177		Tub din PVC d-32mm	buc	10,0000	4,06 0,00	40,60 0,00
178		Tub din PVC d-40mm	buc	400,0000	4,06 0,00	1 624,00 0,00
179	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	0,4000	2 767,52 1 101,30	1 107,01 440,52
180		Tub din PVC d-80mm	buc	400,0000	10,15 0,00	4 060,00 0,00
Total Tub tehnic de protectie						99 747,90
Incluziv salariu						29 702,97
		1.16. Plafoniere				
181	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,9300	8 799,06 5 074,08	8 183,13 4 718,89
182		Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc	93,0000	223,30 0,00	20 766,90 0,00
183	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,1500	9 747,33 5 091,40	1 462,10 763,71
184		Plafoniera 2*25mm cu sensor de miscare НПО 3233Д	buc	9,0000	253,75 0,00	2 283,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
185		Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc	5,0000	213,15 0,00	1 065,75 0,00
186		Proiector LED CДО 05-50 50W IP65	buc	1,0000	253,75 0,00	253,75 0,00
187		Bec LED soclu E27	buc	10,0000	20,30 0,00	203,00 0,00
188	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Световой указатель "EXIT"	100 buc	8,0000	8 799,58 5 074,08	70 396,64 40 592,64
189		Световой указатель "EXIT"	buc	3,0000	152,25 0,00	456,75 0,00
Total Plafoniere						105 071,77
Incluziv salariu						46 075,24
		1.17. Intrerupatoare, prize, cutie (doze)				
190	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3100	2 142,26 1 856,65	664,10 575,56
191		Intreruptor monopolar IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc	15,0000	30,45 0,00	456,75 0,00
192		Intreruptor monopolar IP44 Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	35,52 0,00	35,52 0,00
193		Intreruptor cap-scara IP20 Inom- 10A, Unom-250V	buc	2,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
194		Intreruptor	buc	13,0000	30,45 0,00	395,85 0,00
195	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0700	2 171,00 1 891,29	151,97 132,39
196		Intreruptor bipolar IP20, Inom- 10A, Unom-250V	buc	7,0000	40,60 0,00	284,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
197	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2900	2 539,21 2 196,86	736,37 637,09
198		Priza IP 20 ,Inom -16A, Unom-250V	buc	25,0000	40,60 0,00	1 015,00 0,00
199		Priza IP 44 ,Inom -16A, Unom-250V	buc	4,0000	35,52 0,00	142,10 0,00
200		Doze pentru prizelor si intrerupatoarelor	buc	50,0000	8,12 0,00	406,00 0,00
201	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24	buc	15,0000	1 690,55 1 205,09	25 358,29 18 076,41
202		Cutie pentru distributia	buc	15,0000	8,12 0,00	121,80 0,00
Total Intrerupatoare, prize, cutie (doze)						29 767,95
Incluziv salariu						19 421,45
		1.18. Priza de pamint				
203	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,2500	3 024,88 957,16	756,22 239,29
204	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,1500	2 565,93 1 095,53	384,89 164,33
Total Priza de pamint						1 141,11
Incluziv salariu						403,62
Cheltuieli directe			lei	448 063,56		
Asigurari sociale si medicale			24,00 %	33 762,30		
Transportarea materialelor			3,00 %	7 810,15		
Cheltuieli de regie			4,00 %	19 585,44		
Beneficiu de deviz			2,00 %	10 184,43		
Total Lucrari de montare						519 405,88
Incluziv salariu						174 438,55
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
205		BZUM DDE-3 IDR-1	buc	1,0000	1 624,00 0,00	1 624,00 0,00
206		Ruptor/conutator IIIQ-6 630A	buc	2,0000	355,25 0,00	710,50 0,00
207		Transformator de curent TTH-A U-0.66kV, I-250/5a, clasa de precizie - 0.5	buc	3,0000	223,30 0,00	669,90 0,00
208		Transformator de curent TTH-A U-0.66kV, I-300/5a, clasa de precizie - 0.5	buc	3,0000	213,15 0,00	639,45 0,00
209		Contor ZMG-410 CR Unom - 3*240/415V, I-5(10)A, 50 Hz	buc	2,0000	2 537,50 0,00	5 075,00 0,00
210		Intrerupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc	2,0000	60,90 0,00	121,80 0,00
211		Intrerupator automat BA 88-32 80A, 3P	buc	2,0000	65,97 0,00	131,95 0,00
212		Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	2,0000	121,80 0,00	243,60 0,00
213		Intrerupator automat BA 88-32 125A, 3P	buc	2,0000	152,25 0,00	304,50 0,00
214		Declansator PH 32/33	buc	2,0000	223,30 0,00	446,60 0,00
215		BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc	1,0000	1 522,50 0,00	1 522,50 0,00
216		Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	2,0000	121,80 0,00	243,60 0,00
217		Contor ZMG-310 CR Unom - 3*230/400V , I-5(120)A, 50 Hz	buc	1,0000	3 045,00 0,00	3 045,00 0,00
218		Declansator PH 47	buc	2,0000	223,30 0,00	446,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaj						15 225,00
Incluziv salariu						0,00
Total fara TVA			lei		534 630,88	
TVA			20,00 %		106 926,18	

Total deviz:
Incluziv salariu

641 557,06
174 438,55

Intocmit

"Sigma Venmer" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Construcția unui centru pentru
productiimedia(bloc nou situat
pe str. Mateevici 60,sec.
Buiucani,or. Chisinau**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04
Anexa nr.4.Reteaua electrica interioara

Valoarea de deviz 641 557,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 439,7560	57,66	140 676,25
		Total manopera				174 438,55

Materiale:

1.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0270	38 000,00	1 026,00
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0006	38 000,00	22,80
3.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0090	38 000,00	342,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0302	16 000,00	483,20
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0647	20 000,00	1 294,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0256	16 000,00	409,60
7.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0009	1 650,00	1,48
8.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0138	12 600,00	173,88
9.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,3126	12 600,00	3 938,76
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0031	30 000,00	93,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	14,4850	35,00	506,98
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	4,3500	22,00	95,70
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,2550	4,00	1,06
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,5330	38,00	1 046,25
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	503,8600	100,00	50 386,00
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,1660	100,00	216,60
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	503,8600	10,00	5 038,60
18.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0325	12 600,00	409,50
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,0980	36,00	39,47
20.	1019852	Vopsea	kg	5,3710	24,00	128,90
21.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	2,4000	38,00	91,20
22.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	7,0000	26,00	182,00
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,2740	16 000,00	4 384,00

		masa pina la 0,1 t				
24.	2521216700210-157	Cablu KVVGngLS 2*1.5	m	130,4100	11,00	1 434,51
25.	2521216700210-158	Cablu VVGngLS 3*1.5	m	1 195,4250	12,00	14 345,10
26.	2521216700210-159	Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m	380,3625	18,00	6 846,53
27.	2521216700210-160	Cablu VVGngLS 3*2.5	m	684,6525	20,00	13 693,05
28.	2521216700210-161	Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m	5,4337	17,00	92,37
29.	2521216700210-162	Cablu VVGngLS 5*2.5	m	434,7000	17,00	7 389,90
30.	2521216700210-163	Cablu VVGngLS 5*4	m	54,3375	34,00	1 847,47
31.	2521216700210-164	Cablu VVGngFRLS 5*4	m	43,4700	34,00	1 477,98
32.	2521216700210-165	Cablu VVGngLS 5*6	m	10,8675	50,00	543,38
33.	2521216700210-167	Cablu VVGngLS 5*16	m	434,7000	90,00	39 123,00
34.	2521216700210-169	Cablu VVGngLS 5*25	m	54,3375	85,00	4 618,69
35.	2521216700210-170	Cablu VVGngFRLS 5*35	m	10,8675	290,00	3 151,57
36.	2521216700210-171	Cablu AVVGngLS 5*70	m	43,4700	58,00	2 521,26
37.	2913124201600-100	Intrerupator de sarcina IP20, Inom -160A, 3P Schneider INS160	buc	1,0150	50,00	50,75
38.	2913124201600-102	Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc	3,0450	66,00	200,97
39.	2913124201600-103	Intrerupator de sarcina BA 47-29 20A,3P,C	buc	1,0150	70,00	71,05
40.	2913124201600-105	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	2,0300	80,00	162,40
41.	2913124201600-110	Dulap SPb-18z PRO	buc	1,0150	450,00	456,75
42.	2913124201600-112	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	7,1050	120,00	852,60
43.	2913124201600-114	Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,3P,C	buc	4,0600	76,00	308,56
44.	2913124201600-117	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	2,0300	86,00	174,58
45.	2913124201600-122	Dulap SPb-24z PRO	buc	2,0300	450,00	913,50
46.	2913124201600-126	Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,1P,C	buc	2,0300	75,00	152,25
47.	2913124201600-137	Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,C	buc	6,0900	55,00	334,95
48.	2913124201600-138	Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0150	50,00	50,75
49.	2913124201600-140	Contactator KM 20-20	buc	4,0600	93,00	377,58
50.	2913124201600-145	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	4,0600	800,00	3 248,00
51.	2913124201600-149	Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc	4,0600	95,00	385,70
52.	2913124201600-15	Sina N	buc	9,1350	45,00	411,07
53.	2913124201600-151	Intrerupator automat BA 47-29 25A,3P,C	buc	4,0600	70,00	284,20
54.	2913124201600-152	Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,1P,C	buc	18,2700	70,00	1 278,90
55.	2913124201600-16	Sina PE	buc	9,1350	75,00	685,12
56.	2913124201600-173	Tub din PVC d-16mm	buc	1 471,7500	3,00	4 415,25
57.	2913124201600-174	Tub din PVC d-20mm	buc	639,4500	3,00	1 918,35
58.	2913124201600-175	Tub din PVC d-25mm	buc	497,3500	3,00	1 492,05

59.	2913124201600-177	Tub din PVC d-32mm	buc	10,1500	4,00	40,60
60.	2913124201600-178	Tub din PVC d-40mm	buc	406,0000	4,00	1 624,00
61.	2913124201600-180	Tub din PVC d-80mm	buc	406,0000	10,00	4 060,00
62.	2913124201600-182	Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc	94,3950	220,00	20 766,90
63.	2913124201600-184	Plafoniera 2*25mm cu sensor de miscare НПО 3233Д	buc	9,1350	250,00	2 283,75
64.	2913124201600-185	Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc	5,0750	210,00	1 065,75
65.	2913124201600-186	Proiector LED CDO 05-50 50W IP65	buc	1,0150	250,00	253,75
66.	2913124201600-187	Bec LED soclu E27	buc	10,1500	20,00	203,00
67.	2913124201600-189	Световой указатель "EXIT"	buc	3,0450	150,00	456,75
68.	2913124201600-191	Intreupator monopolar IP20, Inom- 10A, Unom-250V	buc	15,2250	30,00	456,75
69.	2913124201600-192	Intreupator monopolar IP44 Inom- 10A, Unom-250V	buc	1,0150	35,00	35,52
70.	2913124201600-193	Intreupator cap-scara IP20 Inom- 10A, Unom-250V	buc	2,0300	0,00	0,00
71.	2913124201600-194	Intreupator	buc	13,1950	30,00	395,85
72.	2913124201600-196	Intreupator bipolar IP20, Inom- 10A, Unom-250V	buc	7,1050	40,00	284,20
73.	2913124201600-198	Priza IP 20 ,Inom -16A, Unom-250V	buc	25,3750	40,00	1 015,00
74.	2913124201600-199	Priza IP 44 ,Inom -16A, Unom-250V	buc	4,0600	35,00	142,10
75.	2913124201600-20	Contactator KTI 5115 U bobina 400V,I contact-115 A	buc	2,0300	240,00	487,20
76.	2913124201600-200	Doze pentru prizelor si intreupatoarelor	buc	50,7500	8,00	406,00
77.	2913124201600-202	Cutie pentru distributia	buc	15,2250	8,00	121,80
78.	2913124201600-205	BZUM DDE-3 IDR-1	buc	1,0150	1 600,00	1 624,00
79.	2913124201600-206	Ruptor/conutator ПЦ-6 630A	buc	2,0300	350,00	710,50
80.	2913124201600-207	Transformator de curent ТТИ-A U-0.66kV, I-250/5a, clasa de precizie - 0.5	buc	3,0450	220,00	669,90
81.	2913124201600-208	Transformator de curent ТТИ-A U-0.66kV, I-300/5a, clasa de precizie - 0.5	buc	3,0450	210,00	639,45
82.	2913124201600-209	Contor ZMG-410 CR Unom - 3*240/415V, I-5(10)A, 50 Hz	buc	2,0300	2 500,00	5 075,00
83.	2913124201600-210	Intreupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc	2,0300	60,00	121,80
84.	2913124201600-211	Intreupator automat BA 88-32 80A, 3P	buc	2,0300	65,00	131,95
85.	2913124201600-212	Intreupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	4,0600	120,00	487,20
86.	2913124201600-213	Intreupator automat BA 88-32 125A, 3P	buc	2,0300	150,00	304,50
87.	2913124201600-214	Declansator PH 32/33	buc	2,0300	220,00	446,60
88.	2913124201600-215	BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc	1,0150	1 500,00	1 522,50
89.	2913124201600-217	Contor ZMG-310 CR Unom - 3*230/400V , I-5(120)A, 50 Hz	buc	1,0150	3 000,00	3 045,00
90.	2913124201600-218	Declansator PH 47	buc	2,0300	220,00	446,60
91.	2913124201600-22	Intreupator de sardcina BH-32,I com-100A,3P	buc	1,0150	125,00	126,87
92.	2913124201600-	Intreupator automat Ba=4729 6A IP,B	buc	2,0300	60,00	121,80

	25					
93.	2913124201600-26	Intrerupator automat Ba=4729 6A IP,C	buc	1,0150	55,00	55,82
94.	2913124201600-27	Intrerupator automat Ba=4729 10A 3P,C	buc	2,0300	70,00	142,10
95.	2913124201600-30	Intrerupator automat Ba=47-29 40A 3P,C	buc	1,0150	80,00	81,20
96.	2913124201600-31	Intrerupator automat Ba=47-29 63A 3P,C	buc	1,0150	85,00	86,27
97.	2913124201600-36	Dulap SR b-24Z PRO	buc	1,0150	450,00	456,75
98.	2913124201600-38	Intrerupatoe de sarcina IP 20 I nom-160 A,3P Schneide INS160	buc	1,0150	190,00	192,85
99.	2913124201600-4	Suport pentru siguranta DP 37	buc	6,0900	25,00	152,25
100.	2913124201600-40	Intrerupator Diferentiat ABDT-32/10A/2P/C-30 mA	buc	3,0450	60,00	182,70
101.	2913124201600-41	Intrerupator automat BA 47-29 6A,IP,B	buc	1,0150	60,00	60,90
102.	2913124201600-43	Intrerupator automat BA 47-29 63 A,3P,C	buc	2,0300	75,00	152,25
103.	2913124201600-48	Dulap SPb-12z PRO	buc	3,0450	450,00	1 370,25
104.	2913124201600-50	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	3,0450	80,00	243,60
105.	2913124201600-52	Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	13,1950	50,00	659,75
106.	2913124201600-54	Sina N	buc	10,1500	25,00	253,70
107.	2913124201600-55	Sina PE	buc	10,1500	25,00	253,70
108.	2913124201600-57	Dulap SPb-12z PRO	buc	1,0150	450,00	456,75
109.	2913124201600-59	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	2,0300	80,00	162,40
110.	2913124201600-6	Siguranta fuzibile 200A,PPN 37	buc	2,0300	80,00	162,40
111.	2913124201600-61	Intrerupator diferential AB/IT-32/10A/2P/C-30mA	buc	6,0900	90,00	548,10
112.	2913124201600-64	Intrerupator de sarcina BA 47-29 63A,3P,B	buc	2,0300	120,00	243,60
113.	2913124201600-7	Siguranta fuzibile 315A,PPN 37	buc	2,0300	75,00	152,25
114.	2913124201600-78	Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0150	450,00	456,75
115.	2913124201600-98	Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0150	450,00	456,75
116.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,6342	780,00	494,68
117.	5009030	Flanse	10 buc	29,8000	300,00	8 940,00
118.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3060	200,00	61,20
119.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	720,0000	2,00	1 440,00
120.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 034,7400	2,00	2 069,48
121.	5009062	Papuci de cablu	buc	628,3000	2,00	1 256,60
122.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	117,0000	8,00	936,00
123.	5009090	Profil de montaj	buc	15,1000	8,00	120,80
124.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2667	500,00	133,35
125.	5009113	Prezoane	buc	1 821,7200	3,00	5 465,16
126.	5009129	Priza de tavan	100 buc	18,3702	600,00	11 022,12
127.	5009264	Teava de policlrorvinila	kg	27,5540	2,00	55,11
128.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,3914	100,00	239,14
129.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,1860	200,00	37,20
130.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1710	4,00	0,74
131.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3078	300,00	92,34
132.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2460	400,00	98,40
133.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	6,4500	38,00	245,10

		"ПЛОС40"				
134.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	16,0300	38,00	609,14
135.	5309001	Tevi de polietilena	m	9,0600	3,00	27,18
136.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,9740	20,00	19,48
137.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЛОС", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,8463	4,00	23,39
		Total materiale de constructii				283 373,56

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	20,4332	400,00	8 173,28
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	103,5600	75,00	7 767,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	103,7340	50,00	5 186,70
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,3600	40,00	254,40
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,3320	40,00	1 213,28
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	3,0800	40,00	123,20
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,0800	20,00	61,60
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	13,8415	20,00	276,83
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	281,2950	40,00	11 251,80
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,0000	15,00	135,00
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	25,6050	15,00	384,07
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	6,3400	40,00	253,60
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	34,1947	350,00	11 968,14
		Total utilaje de constructii				47 048,90

Total:

Total fara TVA	lei	534 630,88
TVA	20,00 %	106 926,18

Total deviz:

641 557,06

Intocmit

"Sigma Venmer" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Universitatea de Stat din Moldova

**Construcția unui centru pentru producția media (bloc
nou situat pe str. Mateevici 60, sec. Buiucani, or.
Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 04**
Anexa nr.4. Reteaua electrică interioară
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
		1.1. Panou de evidență general bloc locativ IDR 1				
1	08-03-572-5	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, mm, până la 1700x1100	buc			1 000,16 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,2600	38,00	9,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	24,00	1,20
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,0300	16 000,00	480,00
	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	40,00	51,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
2	08-03-521-2	Înteruptor cu pîrghie pe placă cu manetă centrală sau laterală sau manevrare cu bară, montat pe suport metalic, monopolar, curent, până la 400 A	buc			125,75 91,68
	1	Muncitor	h-om	1,5900	57,66	91,68
	1011964	Sfoară (spagat) de hîrtie	kg	0,0040	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,2400	38,00	9,12
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0200	36,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	24,00	1,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	20,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	4,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	400,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
4		Suport pentru siguranta DP 37 400F gab.2	buc			25,38 0,00
	291312420 1600-4	Suport pentru siguranta DP 37	buc	1,0000	25,00	25,38
5	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			112,19 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	12 600,00	26,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	38,00	5,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
6		Siguranta fuzibile 200A,PPN 37	buc			81,20 0,00
	291312420 1600-6	Siguranta fuzibile 200A,PPN 37	buc	1,0000	80,00	81,20
7		Siguranta fuzibile 315A,PPN 37	buc			76,12 0,00
	291312420 1600-7	Siguranta fuzibile 315A,PPN 37	buc	1,0000	75,00	76,13
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			209,78 140,11
	1	Muncitor	h-om	2,4300	57,66	140,11

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	38,00	14,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	400,00	16,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	400,00	15,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	50,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	350,00	13,65
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			59,56 50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	38 000,00	1,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			359,99 133,77

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			405,35 159,14
	1	Muncitor	h-om	2,7600	57,66	159,14
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	38,00	16,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	36,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	4,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	400,00	2,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	40,00	9,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
15		Sina N	buc			45,67 0,00
	291312420 1600-15	Sina N	buc	1,0000	45,00	45,67
16		Sina PE	buc			76,12 0,00
	291312420 1600-16	Sina PE	buc	1,0000	75,00	76,13
		1.2. Panou de aclansare automata a rezervei BZUM DDE-3AAR				
17	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			1 000,16 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	38,00	9,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	24,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	16 000,00	480,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	400,00	132,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	40,00	51,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
19	08-03-529-2	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 400 A	buc			634,20 282,54
	1	Muncitor	h-om	4,9000	57,66	282,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	4,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4180	38,00	15,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0220	36,00	0,79
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	24,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	16 000,00	144,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	200,00	6,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0350	20,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,0520	4,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1600	40,00	6,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2500	40,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
20		Contactor KTI 5115 U bobina 400V,I contact-115 A	buc			243,60 0,00
	291312420 1600-20	Contactor KTI 5115 U bobina 400V,I contact-115 A	buc	1,0000	240,00	243,60
21	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			396,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
22		Intrerupator de sardcina BH-32,I com-100A,3P	buc			126,87 0,00
	291312420	Intrerupator de sardcina BH-32,I com-	buc	1,0000	125,00	126,87

1	2	3	4	5	6	7
	1600-22	100A,3P				
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			57,66 50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	38 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
25		Intrerupator automat Ba=4729 6A IP,B	buc			60,90 0,00
	291312420 1600-25	Intrerupator automat Ba=4729 6A IP,B	buc	1,0000	60,00	60,90
26		Intrerupator automat Ba=4729 6A IP,C	buc			55,82 0,00
	291312420 1600-26	Intrerupator automat Ba=4729 6A IP,C	buc	1,0000	55,00	55,82
27		Intrerupator automat Ba=4729 10A 3P,C	buc			71,05

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	291312420 1600-27	Intrerupator automat Ba=4729 10A 3P,C	buc	1,0000	70,00	71,05
28	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			360,00 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС- 50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
29		Intrerupator automat Ba=47-29 40A 3P,C	buc			81,20 0,00
	291312420 1600-30	Intrerupator automat Ba=47-29 40A 3P,C	buc	1,0000	80,00	81,20
30		Intrerupator automat Ba=47-29 63A 3P,C	buc			86,27 0,00
	291312420 1600-31	Intrerupator automat Ba=47-29 63A 3P,C	buc	1,0000	85,00	86,27
31	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
33		Sina N	buc			45,67 0,00
	291312420 1600-15	Sina N	buc	1,0000	45,00	45,67
34		Sina PE	buc			76,12 0,00
	291312420 1600-16	Sina PE	buc	1,0000	75,00	76,13
		1.3. Panou de distributie PDP-1				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
36		Dulap SR b-24Z PRO	buc			456,75 0,00
	291312420 1600-36	Dulap SR b-24Z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75
37	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			521,12 202,96
	1	Muncitor	h-om	3,5200	57,66	202,96

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	38,00	25,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	36,00	0,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	24,00	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	16 000,00	80,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	4,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	20,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	4,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	40,00	11,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
38		Intrerupatoe de sracina IP 20 I nom-160 A,3P Schneide INS160	buc			192,85 0,00
	291312420 1600-38	Intrerupatoe de sracina IP 20 I nom-160 A,3P Schneide INS160	buc	1,0000	190,00	192,85
39	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,0120	4,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
40		Intrerupator Diferentiat ABDT-32/10A/2P/C-30 mA	buc			60,90 0,00
	291312420 1600-40	Intrerupator Diferentiat ABDT-32/10A/2P/C-30 mA	buc	1,0000	60,00	60,90
41		Intrerupator automat BA 47-29 6A,IP,B	buc			60,90 0,00
	291312420 1600-41	Intrerupator automat BA 47-29 6A,IP,B	buc	1,0000	60,00	60,90
42	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			359,99 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
43		Intrerupator automat BA 47-29 63	buc			76,12

1	2	3	4	5	6	7
		A,3P,C				0,00
	291312420 1600-43	Intrerupator automat BA 47-29 63 A,3P,C	buc	1,0000	75,00	76,13
44	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
45		Sina N	buc			45,67 0,00
	291312420 1600-15	Sina N	buc	1,0000	45,00	45,67
46		Sina PE	buc			76,12 0,00
	291312420 1600-16	Sina PE	buc	1,0000	75,00	76,12
		1.4. Panou de distributie PDI-1				
47	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
48		Dulap SPb-12z PRO	buc			456,75 0,00
	291312420 1600-48	Dulap SPb-12z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75
49	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la	buc			396,06 162,02

1	2	3	4	5	6	7
		100 A				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
50		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc			81,20 0,00
	291312420 1600-50	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc	1,0000	80,00	81,20
51	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
52		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc			50,75 0,00
	291312420 1600-52	Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	50,00	50,75
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
54		Sina N	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-54	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37
55		Sina PE	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37
		1.5. Panou de distributie PDP-2				
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
57		Dulap SPb-18z PRO	buc			456,75 0,00
	291312420 1600-57	Dulap SPb-12z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75
58	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			396,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
59		Intreupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc			81,20 0,00
	291312420 1600-59	Intreupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc	1,0000	80,00	81,20
60	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
61		Intreupator diferential ABДТ-32/10A/2P/C-30mA	buc			91,35 0,00
	291312420 1600-61	Intreupator diferential ABДТ-32/10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	90,00	91,35
62		Intreupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc			50,75 0,00
	291312420 1600-52	Intreupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	50,00	50,75
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			359,99 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,0360	4,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
64		Intrerupator de sarcina BA 47-29 63A,3P,B	buc			121,80 0,00
	291312420 1600-64	Intrerupator de sarcina BA 47-29 63A,3P,B	buc	1,0000	120,00	121,80
65	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
66		Sina N	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-54	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37
67		Sina PE	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37
		1.6. Panou de distributie PDI-2				
68	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la	h-ut	0,2200	20,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
		statii mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
69		Dulap SPb-12z PRO	buc			456,75 0,00
	291312420 1600-48	Dulap SPb-12z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75
70	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			396,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
71		Intreruptor de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc			81,20 0,00
	291312420 1600-50	Intreruptor de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc	1,0000	80,00	81,20
72	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
73		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc			50,75 0,00
	291312420 1600-52	Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	50,00	50,75
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
75		Sina N	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-54	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37
76		Sina PE	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37
		1.7. Panou de distributie PDP-3				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
78		Dulap SPb-24z PRO	buc			456,75 0,00
	291312420 1600-78	Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75
79	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			396,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
80		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc			81,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	291312420 1600-59	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc	1,0000	80,00	81,20
81	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС- 50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
82		Intrerupator diferential АДТ- 32/10А/2Р/С-30mA	buc			91,35 0,00
	291312420 1600-61	Intrerupator diferential АДТ- 32/10А/2Р/С-30mA	buc	1,0000	90,00	91,35
83	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			359,99 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
84		Intrerupator de sarcina BA 47-29 63A,3P,B	buc			121,80 0,00
	291312420 1600-64	Intrerupator de sarcina BA 47-29 63A,3P,B	buc	1,0000	120,00	121,80
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
86		Sina N	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-54	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37
87		Sina PE	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37
		1.8. Panou de distributie PDI-3				
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0700	400,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
89		Dulap SPb-12z PRO	buc			456,75
						0,00
	291312420 1600-48	Dulap SPb-12z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75
90	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			396,06
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
91		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc			81,20
						0,00
	291312420 1600-50	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -40A, 3P	buc	1,0000	80,00	81,20
92	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc			276,62

1	2	3	4	5	6	7
	526-1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A				89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
93		Intreupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc			50,75 0,00
	291312420 1600-52	Intreupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	50,00	50,75
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
95		Sina N	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-54	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37
96		Sina PE	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37

1	2	3	4	5	6	7
		1.9. Panou de distributie PDV-1				
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
98		Dulap SPb-24z PRO	buc			456,75 0,00
	291312420 1600-98	Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75
99	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			521,12 202,96
	1	Muncitor	h-om	3,5200	57,66	202,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	38,00	25,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	36,00	0,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	24,00	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	16 000,00	80,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	4,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	20,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	4,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,0700	400,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	40,00	11,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
100		Intrerupator de sarcina IP20, Inom -160A, 3P Schneider INS160	buc			50,75 0,00
	291312420 1600-100	Intrerupator de sarcina IP20, Inom -160A, 3P Schneider INS160	buc	1,0000	50,00	50,75
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
102		Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc			66,99 0,00
	291312420 1600-102	Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc	1,0000	66,00	66,99
103		Intrerupator de sarcina BA 47-29 20A,3P,C	buc			71,05 0,00
	291312420 1600-103	Intrerupator de sarcina BA 47-29 20A,3P,C	buc	1,0000	70,00	71,05

1	2	3	4	5	6	7
104	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc			360,00 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
105		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			81,20 0,00
	291312420 1600-105	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	80,00	81,20
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
107		Sina N	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-54	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37
108		Sina PE	buc			25,37

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37
		1.10. Panou de distributie PDV-2				
109	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
110		Dulap SPb-18z PRO	buc			456,75 0,00
	291312420 1600-110	Dulap SPb-18z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75
111	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			396,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,0360	4,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
112		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc			121,80 0,00
	291312420 1600-112	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	1,0000	120,00	121,80
113	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
114		Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,3P,C	buc			77,14 0,00
	291312420 1600-114	Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,3P,C	buc	1,0000	76,00	77,14
115		Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc			66,99 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 1600-102	Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc	1,0000	66,00	66,99
116	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Intrerupator automat BA 47-29	buc			360,00 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C- 50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
117		Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc			87,29 0,00
	291312420 1600-117	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	1,0000	86,00	87,29
118	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
119		Sina N	buc			25,37 0,00
	291312420	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37

1	2	3	4	5	6	7
	1600-54					
120		Sina PE	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37
		1.11. Panou de distributie PDV-3				
121	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
122		Dulap SPb-24z PRO	buc			456,75 0,00
	291312420 1600-122	Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75
123	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			396,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
124		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc			121,80 0,00
	291312420 1600-112	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	1,0000	120,00	121,80
125	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
126		Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,1P,C	buc			76,12 0,00
	291312420 1600-126	Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,1P,C	buc	1,0000	75,00	76,13
127		Intrerupator de sarcina BA 47-29	buc			77,14

1	2	3	4	5	6	7
		10A,3P,C				0,00
	291312420 1600-114	Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,3P,C	buc	1,0000	76,00	77,14
128		Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc			66,99 0,00
	291312420 1600-102	Intrerupator de sarcina BA 47-29 16A,3P,C	buc	1,0000	66,00	66,99
129	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
130		Sina N	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-54	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37
131		Sina PE	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37
		1.12. Panou de distributie PD-4				
132	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			238,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
133		Dulap SPb-24z PRO	buc			456,75 0,00
	291312420 1600-122	Dulap SPb-24z PRO	buc	1,0000	450,00	456,75

1	2	3	4	5	6	7
134	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			396,06 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
135		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc			121,80 0,00
	291312420 1600-112	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	1,0000	120,00	121,80
136	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
137		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,C	buc			55,83 0,00
	291312420 1600-137	Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,C	buc	1,0000	55,00	55,83
138		Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc			50,75 0,00
	291312420 1600-138	Intrerupator de sarcina BA 47-29 6A,1P,B	buc	1,0000	50,00	50,75
139	08-03-529-2	Contactor	buc			634,20 282,54
	1	Muncitor	h-om	4,9000	57,66	282,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	4,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4180	38,00	15,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0220	36,00	0,79
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	24,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	16 000,00	144,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	200,00	6,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0350	20,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0520	4,00	0,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0,1600	40,00	6,40

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2500	40,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
140		Contactor KM 20-20	buc			94,39
						0,00
	291312420 1600-140	Contactor KM 20-20	buc	1,0000	93,00	94,39
141	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
142		Sina N	buc			25,37
						0,00
	291312420 1600-54	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37
143		Sina PE	buc			25,37
						0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37
		1.13. Panou de distributie PD Complect 1;2;3;4				
144	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime	buc			238,53
						136,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	40,00	8,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
145		Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc			812,00
						0,00
	291312420 1600-145	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	1,0000	800,00	812,00

1	2	3	4	5	6	7
146	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A - Intrerupator BH-32	buc			396,07 162,03
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	38,00	17,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,00	1,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	16 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
147		Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc			121,80 0,00
	291312420 1600-112	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom -100A, 3P	buc	1,0000	120,00	121,80
148	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			359,99 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	38,00	14,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,00	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	4,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
149		Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc			96,42 0,00
	291312420 1600-149	Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc	1,0000	95,00	96,42
150	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			276,62 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,00	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	4,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
151		Intrerupator automat BA 47-29 25A,3P,C	buc			71,05 0,00
	291312420 1600-151	Intrerupator automat BA 47-29 25A,3P,C	buc	1,0000	70,00	71,05
152		Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,1P,C	buc			71,05 0,00
	291312420 1600-152	Intrerupator de sarcina BA 47-29 10A,1P,C	buc	1,0000	70,00	71,05
153	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,84 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
154		Sina N	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-54	Sina N	buc	1,0000	25,00	25,37
155		Sina PE	buc			25,37 0,00
	291312420 1600-55	Sina PE	buc	1,0000	25,00	25,37
		1.14. Cablu				
156	08-02- 148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 424,29 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,81
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 000,00	12,77
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	1,77
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	300,00	2,88
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	38,00	19,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
157		Cablu KVVGngLS 2*1.5	m			11,95

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	252121670 0210-157	Cablu KVVGngLS 2*1.5	m	1,0350	11,00	11,95
158		Cablu VVGngLS 3*1.5	m			13,04
						0,00
	252121670 0210-158	Cablu VVGngLS 3*1.5	m	1,0350	12,00	13,04
159		Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m			19,56
						0,00
	252121670 0210-159	Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m	1,0350	18,00	19,56
160		Cablu VVGngLS 3*2.5	m			21,73
						0,00
	252121670 0210-160	Cablu VVGngLS 3*2.5	m	1,0350	20,00	21,73
161		Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m			18,47
						0,00
	252121670 0210-161	Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m	1,0350	17,00	18,47
162		Cablu VVGngLS 5*2.5	m			18,47
						0,00
	252121670 0210-162	Cablu VVGngLS 5*2.5	m	1,0350	17,00	18,47
163		Cablu VVGngLS 5*4	m			36,95
						0,00
	252121670 0210-163	Cablu VVGngLS 5*4	m	1,0350	34,00	36,95
164		Cablu VVGngFRLS 5*4	m			36,95
						0,00
	252121670 0210-164	Cablu VVGngFRLS 5*4	m	1,0350	34,00	36,95
165		Cablu VVGngLS 5*6	m			54,34
						0,00
	252121670 0210-165	Cablu VVGngLS 5*6	m	1,0350	50,00	54,34
166	08-02- 148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 049,43
						1 055,18
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	1,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 000,00	12,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	1,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	300,00	2,88
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	38,00	19,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	400,00	224,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	75,00	319,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	50,00	213,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	350,00	196,00
167		Cablu VVGngLS 5*16	m			97,81 0,00
	252121670 0210-167	Cablu VVGngLS 5*16	m	1,0350	90,00	97,81
168	08-02- 148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 917,45 1 337,71
	1	Muncitor	h-om	23,2000	57,66	1 337,71
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 000,00	12,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	3,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	300,00	2,88
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	38,00	19,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	400,00	464,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	75,00	400,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	50,00	267,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	350,00	406,00
169		Cablu VVGngLS 5*25	m			92,37 0,00
	252121670 0210-169	Cablu VVGngLS 5*25	m	1,0350	85,00	92,37
170		Cablu VVGngFRLS 5*35	m			315,16 0,00
	252121670 0210-170	Cablu VVGngFRLS 5*35	m	1,0350	290,00	315,16
171		Cablu AVVGngLS 5*70	m			63,03 0,00
	252121670 0210-171	Cablu AVVGngLS 5*70	m	1,0350	58,00	63,03

1	2	3	4	5	6	7
		1.15. Tub tehnic de protectie				
172	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			2 832,08 962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	42,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	100,00	1 220,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	26,00	5,20
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	780,00	16,38
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	300,00	300,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,00	64,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	8,00	4,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
173		Tub din PVC d-16mm	buc			3,04 0,00
	291312420 1600-173	Tub din PVC d-16mm	buc	1,0000	3,00	3,04
174		Tub din PVC d-20mm	buc			3,04 0,00
	291312420 1600-174	Tub din PVC d-20mm	buc	1,0000	3,00	3,04
175		Tub din PVC d-25mm	buc			3,04 0,00
	291312420 1600-175	Tub din PVC d-25mm	buc	1,0000	3,00	3,04
176	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			3 001,54 1 101,30
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	100,00	1 220,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	26,00	10,40
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	780,00	16,38
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	300,00	300,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,00	64,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	8,00	4,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,1400	400,00	56,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	15,00	15,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
177		Tub din PVC d-32mm	buc			4,06 0,00
	291312420 1600-177	Tub din PVC d-32mm	buc	1,0000	4,00	4,06
178		Tub din PVC d-40mm	buc			4,06 0,00
	291312420 1600-178	Tub din PVC d-40mm	buc	1,0000	4,00	4,06
179	08-02- 410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m			2 767,52 1 101,30
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	100,00	1 220,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	26,00	14,30
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	780,00	16,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	2,00	64,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	8,00	4,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	3,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	15,00	19,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
180		Tub din PVC d-80mm	buc			10,15 0,00
	291312420 1600-180	Tub din PVC d-80mm	buc	1,0000	10,00	10,15
		1.16. Plafoniere				
181	08-03- 594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 799,06 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	16 000,00	49,89
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	600,00	1 224,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	2,00	5,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	20,00	31,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	40,00	1 260,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,49
182		Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc			223,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	291312420 1600-182	Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc	1,0000	220,00	223,30
183	08-03- 593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			9 747,33 5 091,40
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,40
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	38 000,00	126,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	200,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	600,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	4,00	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	400,00	544,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	40,00	1 696,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	476,00
184		Plafoniera 2*25mm cu sensor de miscare НПО 3233Д	buc			253,75 0,00
	291312420 1600-184	Plafoniera 2*25mm cu sensor de miscare НПО 3233Д	buc	1,0000	250,00	253,75
185		Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc			213,15 0,00
	291312420 1600-185	Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc	1,0000	210,00	213,15
186		Proiector LED СДО 05-50 50W IP65	buc			253,75 0,00
	291312420 1600-186	Proiector LED СДО 05-50 50W IP65	buc	1,0000	250,00	253,75
187		Bec LED soclu E27	buc			20,30 0,00
	291312420 1600-187	Bec LED soclu E27	buc	1,0000	20,00	20,30
188	08-03- 594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 - Световой указатель "EXIT"	100 buc			8 799,58 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	16 000,00	50,40
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	600,00	1 224,00
	5009264	Teava de policlорvinila	kg	2,8000	2,00	5,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	20,00	31,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	40,00	1 260,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
189		Световой указатель "EXIT"	buc			152,25 0,00
	291312420 1600-189	Световой указатель "EXIT"	buc	1,0000	150,00	152,25
		1.17. Intrerupatoare, prize, cutie (doze)				
190	08-03- 591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 142,26 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	16 000,00	51,61
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
191		Intrerupator monopolar IP20, Inom- 10A, Unom-250V	buc			30,45 0,00
	291312420 1600-191	Intrerupator monopolar IP20, Inom- 10A, Unom-250V	buc	1,0000	30,00	30,45
192		Intrerupator monopolar IP44 Inom- 10A, Unom-250V	buc			35,52 0,00
	291312420 1600-192	Intrerupator monopolar IP44 Inom- 10A, Unom-250V	buc	1,0000	35,00	35,52
193		Intrerupator cap-scara IP20 Inom- 10A, Unom-250V	buc			0,00 0,00
	291312420 1600-193	Intrerupator cap-scara IP20 Inom- 10A, Unom-250V	buc	1,0000	0,00	0,00
194		Intrerupator	buc			30,45 0,00
	291312420 1600-194	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,45
195	08-03- 591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 171,00 1 891,29
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,29
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	16 000,00	45,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
196		Intrerupator bipolar IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc			40,60 0,00
	291312420 1600-196	Intrerupator bipolar IP20, Inom- 10A, Unom-250V	buc	1,0000	40,00	40,60
197	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 539,21 2 196,86
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,86
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	16 000,00	49,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	38,00	57,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	4,00	1,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
198		Priza IP 20 ,Inom -16A, Unom-250V	buc			40,60 0,00
	291312420 1600-198	Priza IP 20 ,Inom -16A, Unom-250V	buc	1,0000	40,00	40,60
199		Priza IP 44 ,Inom -16A, Unom-250V	buc			35,52 0,00
	291312420 1600-199	Priza IP 44 ,Inom -16A, Unom-250V	buc	1,0000	35,00	35,52
200		Doze pentru prizelor si intrerupatoarelor	buc			8,12 0,00
	291312420 1600-200	Doze pentru prizelor si intrerupatoarelor	buc	1,0000	8,00	8,12
201	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24	buc			1 690,55 1 205,09
	1	Muncitor	h-om	20,9000	57,66	1 205,09
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	38 000,00	68,40
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	38 000,00	22,80
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	1 650,00	0,10
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	12 600,00	252,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,2900	22,00	6,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	38,00	6,08
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	48,0000	2,00	96,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1700	2,00	0,34

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,4300	38,00	16,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	4,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
202		Cutie pentru distributia	buc			8,12
						0,00
	291312420 1600-202	Cutie pentru distributia	buc	1,0000	8,00	8,12
		1.18. Priza de pamint				
203	08-02- 472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			3 024,88
						957,16
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,16
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	30 000,00	108,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,52
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 600,00	1 638,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	400,00	88,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	40,00	125,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
204	08-02- 472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 565,93
						1 095,53
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,53
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	12 600,00	1 159,20
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	30 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	35,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	400,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	40,00	125,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
		2. Utilaj				
205		BZUM DDE-3 IDR-1	buc			1 624,00
						0,00
	291312420 1600-205	BZUM DDE-3 IDR-1	buc	1,0000	1 600,00	1 624,00
206		Ruptor/conutator ПИ-6 630А	buc			355,25
						0,00
	291312420 1600-206	Ruptor/conutator ПИ-6 630А	buc	1,0000	350,00	355,25
207		Transformator de curent ТТИ-А	buc			223,30

1	2	3	4	5	6	7
		U-0.66kV, I-250/5a, clasa de precizie - 0.5				0,00
	291312420 1600-207	Transformator de curent ТТИ-А U-0.66kV, I-250/5a, clasa de precizie - 0.5	buc	1,0000	220,00	223,30
208		Transformator de curent ТТИ-А U-0.66kV, I-300/5a, clasa de precizie - 0.5	buc			213,15 0,00
	291312420 1600-208	Transformator de curent ТТИ-А U-0.66kV, I-300/5a, clasa de precizie - 0.5	buc	1,0000	210,00	213,15
209		Contor ZMG-410 CR Unom - 3*240/415V, I-5(10)A, 50 Hz	buc			2 537,50 0,00
	291312420 1600-209	Contor ZMG-410 CR Unom - 3*240/415V, I-5(10)A, 50 Hz	buc	1,0000	2 500,00	2 537,50
210		Intrerupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc			60,90 0,00
	291312420 1600-210	Intrerupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc	1,0000	60,00	60,90
211		Intrerupator automat BA 88-32 80A, 3P	buc			65,97 0,00
	291312420 1600-211	Intrerupator automat BA 88-32 80A, 3P	buc	1,0000	65,00	65,97
212		Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc			121,80 0,00
	291312420 1600-212	Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	1,0000	120,00	121,80
213		Intrerupator automat BA 88-32 125A, 3P	buc			152,25 0,00
	291312420 1600-213	Intrerupator automat BA 88-32 125A, 3P	buc	1,0000	150,00	152,25
214		Declansator PH 32/33	buc			223,30 0,00
	291312420 1600-214	Declansator PH 32/33	buc	1,0000	220,00	223,30
215		BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc			1 522,50 0,00
	291312420 1600-215	BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc	1,0000	1 500,00	1 522,50
216		Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc			121,80 0,00
	291312420 1600-212	Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	1,0000	120,00	121,80
217		Contor ZMG-310 CR Unom -	buc			3 045,00

1	2	3	4	5	6	7
		3*230/400V , I-5(120)A, 50 Hz				0,00
	291312420 1600-217	Contor ZMG-310 CR Unom - 3*230/400V , I-5(120)A, 50 Hz	buc	1,0000	3 000,00	3 045,00
218		Declansator PH 47	buc			223,30 0,00
	291312420 1600-218	Declansator PH 47	buc	1,0000	220,00	223,30

Intocmit

"Sigma Venmer" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)